
                             富士急静岡バス株式会社 

☆平日をプレミアムな日に☆ 

高速バス富士～東京線「かぐや姫エクスプレス」平日限定回数券 

平日得ダ値きっぷ発売中！！ 

高速バス富士～東京線「かぐや姫エクスプレス」の月曜日から金曜日（土休日除く）

の平日での乗車に限り有効な、「平日得ダ値きっぷ（２枚回数券）」を発売中！！ 

2枚つづりなので、お一人で往復することはもちろん、お二人で片道だけのご利用な

ど使い方はいろいろ！！ 

 東京駅～富士市内まで全区間（※東名富士を除く）往復で「３，５００円！！」 

「平日の東京でいつもよりもリッチなランチやショッピングを楽しみたい！」など平

日をプレミアムな日に☆平日得ダ値きっぷが、お得で便利♪ぜひ一度、得ダ値きっぷ

をお試しください。 

 

記 

☆商品概要 ①商品名  「平日得ダ値きっぷ」   

        ②発売額    全区間均一（東名富士発着を除く） 

  ３，５００円（発売日より３ヶ月間有効） 

※小人運賃、障害者割引の設定はございません 

               参考：通常大人往復運賃は東京駅～鷹岡車庫 4,110 円 

通常大人片道運賃は東京駅～鷹岡車庫 2,370円 

        ③適用便    平成 2９年３月２１日（火）発から 

「かぐや姫エクスプレス」平日全便（土休日除く） 

        ④発売箇所   富士急静岡バス鷹岡営業所、富士宮営業所、富士駅前窓口、

新富士駅前窓口、アピタ富士吉原店、富士宮駅前バス窓口、

東京駅高速バス窓口の 7か所での事前発売限定 

⑤ご利用方法 (1)お電話などでご利用便をご予約下さい 

※その際、「平日回数券利用」とお申しつけ下さい 

   (2)発売箇所で「平日得ダ値きっぷ」をお買い求め下さい 

        ⑥ご注意       ・車内での購入はできません 

・土休日便、東名富士での乗降、ミッドナイトふじ、

ヤキソバエクスプレスでは、使用できません 

 

 

 

 



停留所名 11号 17号

○東京駅 17:50 20:40

○東名向ヶ丘 18:20 21:10

○東名江田 18:23 21:13

↓ ↓ ↓

●※東名富士 19:52 22:42

●昭和通り 19:57 22:47

●富士市役所 20:00 22:50

●ロゼシアター 20:02 22:52

●新富士駅 20:07 22:57

●富士駅南口 20:12 23:02

●久沢南 20:34 23:24

●鷹岡車庫 20:37 23:27

停留所名 2号 6号 12号 18号

○鷹岡車庫 5:25 6:55 9:10 16:30

○久沢南 5:28 6:58 9:13 16:33

○富士駅南口 5:40 7:15 9:30 16:50

○新富士駅 5:48 7:23 9:38 16:58

○ロゼシアター 5:53 7:28 9:43 17:03

○富士市役所 5:55 7:30 9:45 17:05

○昭和通り 5:57 7:33 9:47 17:07

○※東名富士 6:00 7:38 9:50 17:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

●東名江田 7:26 9:09 11:21 18:41

●東名向ヶ丘 7:29 9:12 11:24 18:44

●霞ヶ関 7:51 9:34 11:46 19:06

●東京駅 8:02 9:45 11:57 19:17

☆ご参考 

（１）路線概要  富士線～東京線「かぐや姫エクスプレス」（平日便） 

運行ダイヤ 上り（富士 → 東京）             下り（東京 → 富士） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇印は乗車専用停留所、●印は降車専用停留所、※は対象外停留所 

（２）運行日    毎日運行 

（３）通常運賃（大人、小児は半額） 

回数券（4枚）：東京駅～鷹岡車庫 8,200 円 

往復：東京駅～鷹岡車庫 4,110 円 

片道：東京駅～鷹岡車庫 2,370 円 

          ：東名向ヶ丘・東名江田～鷹岡車庫 1,950円 

   ※回数券、往復乗車券をご利用の場合は、事前に窓口にてご購入お願いします。 

（４）ご予約先  富士急コールセンター 0570-022956 0545-71-2660 

 

 

 

 

 

 

 

  この件に関するお問い合わせは 

      富士急静岡バス株式会社 業務部 ０５４５－７１－２４９５ 

 


